
ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǼǯȍǵǮȀǳǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ���șȓȠ�Ȗ�ȚȜșȜȔȓ� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
106 ǯȎșȓȠțȎȭ�țȜȑȎ 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)
301 ǯȎȞȞȎȘȡȒȎ 1,9 2 10

(Barracuda)
311 ǰȓȞȠȖȘȎșȪ�Ȗȕ�ȑȞȡȝȝȖȞȜȐȘȖ 1,6 1 6

(Kip)
401 ǾȩȏȎ�Țȓȥ 2,0 2 14

(Swordfish)
7,1

Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 3 ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 68,061
2 13 ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 62,893
3 5 ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 62,241
4 11 ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 61,615
5 8 ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 61,370
6 4 ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 61,320
7 2 ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 60,906
8 7 ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 ,�Ȭț� Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 60,879
9 10 ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 60,625
10 17 ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 II Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 59,225
11 12 ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 56,658
12 14 ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 55,783
13 6 ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 55,497
14 9 ǲȚȖȠȞȖȓȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2011 ,�Ȭț� Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 52,952
15 1 ȃȐȜȟȠȓțȘȜ�ǰȎșȓȞȖȭ 2011 ,�Ȭț� ǹǼ�ǱȎȠȥȖțȎ��ǿȆ��ǸǶǰǶ� 50,020
16 15 ǺȎȚȓȒȜȐȎ�ǶȞȖțȎ 2010 ,�Ȭț� Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 49,869
17 16 ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 ,�Ȭț� ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 47,986
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǼǯȍǵǮȀǳǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ���șȓȠ�Ȗ�ȚȜșȜȔȓ Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
106 ǯȎșȓȠțȎȭ�țȜȑȎ 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)
301 ǯȎȞȞȎȘȡȒȎ 1,9 2 10

(Barracuda)
311 ǰȓȞȠȖȘȎșȪ�Ȗȕ�ȑȞȡȝȝȖȞȜȐȘȖ 1,6 1 6

(Kip)
401 ǾȩȏȎ�Țȓȥ 2,0 2 14

(Swordfish)
7,1

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 3 ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 48,323 68,061
F1 7,3 7,1 7,3 7,1 7,1 11,467
F2 7,3 7,1 7,0 7,0 7,0 13,363
F3 6,1 6,0 6,3 6,0 6,2 9,760
F4 7,0 6,7 6,8 6,9 6,9 13,733

2 13 ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 44,654 62,893
F1 6,9 6,7 6,8 7,0 6,9 10,987
F2 5,0 5,0 5,1 5,1 5,3 9,627
F3 6,8 6,8 6,7 6,6 6,7 10,773
F4 6,7 6,6 6,5 6,6 6,7 13,267

3 5 ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 44,191 62,241
F1 6,3 7,0 6,6 6,8 6,7 10,720
F2 6,4 5,7 6,0 6,2 5,3 11,337
F3 6,6 6,7 6,9 6,5 6,7 10,667
F4ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ5,8 5,9 5,8 5,6 11,467

4 11 ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 43,747 61,615
F1 6,7 6,5 6,4 6,2 6,8 10,453
F2 6,4 6,4 6,4 6,5 6,1 12,160
F3 5,7 5,7 5,5 5,6 5,7 9,067
F4 6,0 6,3 6,1 6,0 6,0 12,067

5 8 ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 43,573 61,370
F1 6,0 6,0 5,6 6,4 5,7 9,440
F2 6,4 6,1 6,3 6,4 6,0 11,907
F3 6,3 5,9 5,9 6,0 5,7 9,493
F4 6,6 6,4 6,3 6,4 6,1 12,733

6 4 ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 43,537 61,320
F1 5,9 5,7 5,2 5,7 6,0 9,227
F2 6,7 6,0 6,6 6,6 6,9 12,603
F3 6,2 5,7 6,0 6,0 6,3 9,707
F4 5,6 6,3 6,0 6,0 6,0 12,000

7 2 ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 43,243 60,906
F1 5,8 6,0 6,0 6,0 5,8 9,493
F2 6,7 7,0 6,7 6,7 6,9 12,857
F3 4,8 5,0 5,0 5,0 4,5 7,893
F4 6,6 6,2 6,3 6,6 6,8 13,000
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ȝȓț� Ǿǳǵ

ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

8 7 ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 ,�Ȭț� Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 43,224 60,879
F1 6,4 6,6 5,7 6,0 6,4 10,027
F2 5,5 6,3 6,2 6,3 6,0 11,717
F3 6,1 6,0 6,4 6,1 6,2 9,813
F4 5,2 6,0 6,0 5,5 6,0 11,667

9 10 ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 43,044 60,625
F1 5,9 5,8 6,0 5,6 6,3 9,440
F2 6,5 6,3 6,3 6,4 6,4 12,097
F3 6,1 5,6 5,7 5,9 6,2 9,440
F4 5,7 6,4 5,9 5,9 6,3 12,067

10 17 ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 II Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 42,050 59,225
F1 6,7 6,9 6,8 6,5 6,6 10,720
F2 6,0 5,3 5,8 6,0 5,9 11,210
F3 5,6 5,5 5,7 5,4 5,5 8,853
F4 5,8 5,6 5,7 5,6 5,6 11,267

11 12 ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 40,227 56,658
F1 6,0 5,6 5,2 6,0 5,5 9,120
F2 6,0 6,5 6,5 6,3 6,0 11,907
F3 4,8 4,8 4,9 4,9 4,8 7,733
F4 5,4 5,7 5,8 5,7 5,9 11,467

12 14 ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 39,606 55,783
F1 6,1 6,0 5,5 5,7 5,8 9,333
F2 5,8 5,2 5,0 5,4 5,6 10,260
F3 5,6 5,8 5,2 5,5 5,8 9,013
F4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 11,000

13 6 ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 39,403 55,497
F1 5,7 5,6 5,4 5,6 6,0 9,013
F2 5,0 6,0 5,7 5,0 6,0 10,577
F3 5,4 5,4 5,3 5,1 5,2 8,480
F4 5,6 5,8 5,6 5,7 5,7 11,333

14 9 ǲȚȖȠȞȖȓȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2011 ,�Ȭț� Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 37,596 52,952
F1 6,5 6,7 5,9 5,7 6,3 9,973
F2 4,7 5,7 5,2 4,8 5,9 9,943
F3 5,6 5,4 5,1 5,3 5,2 8,480
F4 4,8 4,0 4,5 4,7 4,6 9,200

15 1 ȃȐȜȟȠȓțȘȜ�ǰȎșȓȞȖȭ 2011 ,�Ȭț� ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 35,514 50,020
F1 5,6 5,5 5,4 5,6 5,6 8,907
F2 5,7 5,7 5,6 5,9 5,5 10,767
F3 4,6 4,8 4,6 4,8 4,8 7,573
F4 4,7 3,5 4,1 4,5 3,8 8,267

16 15 ǺȎȚȓȒȜȐȎ�ǶȞȖțȎ 2010 ,�Ȭț� Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 35,407 49,869
F1 5,2 5,2 5,0 5,2 5,1 8,267
F2 5,7 5,7 5,8 5,6 5,6 10,767
F3 4,9 5,6 5,3 5,4 5,0 8,373
F4 3,8 4,1 4,0 4,0 4,0 8,000

17 16 ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 ,�Ȭț� ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 34,070 47,986
F1 5,1 5,0 5,2 5,0 5,4 8,160
F2 6,2 6,1 5,9 6,4 6,0 11,590
F3 4,0 4,0 3,8 3,8 3,8 6,187
F4 4,0 4,2 4,2 4,0 4,0 8,133
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǿǼǹǼ SOLO
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100% 100% 200%

1 ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 68,0610 72,6333 140,6943
2 ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 62,8930 70,4667 133,3597
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǿǼǹǼ SOLO
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 2 ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 72,6333
E 7,4 7,0 7,2 6,9 7,1 21,3000

AI 7,4 7,2 7,1 7,5 7,1 28,9333
D 7,9 7,7 6,9 7,1 7,6 22,4000

2 1 ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II �Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 70,4667
E 7,2 6,9 7,0 6,6 6,8 20,7000

AI 7,2 7,0 7,0 7,6 7,0 28,2667
D 7,7 7,6 6,8 6,8 7,1 21,5000
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǲȁȋȀ DUET
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100% 100% 200%

1 ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 65,1510 72,3000 137,4510
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II
ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II
ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 III R

2 Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 61,4675 66,7667 128,2342
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II
ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 2 ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 72,3000
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II
ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II
ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 III R

E 7,1 6,8 7,2 7,2 7,2 21,5000
AI 7,3 6,8 7,2 7,5 7,1 28,8000
D 7,3 7,5 6,9 7,3 7,4 22,0000

2 1 Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 66,7667
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II
ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III

E 7,0 6,6 6,7 6,6 6,8 20,1000
AI 6,8 6,3 6,7 6,8 6,8 27,0667
D 6,5 6,4 6,6 6,5 6,8 19,6000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǲȁȋȀ DUET
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100% 100% 200%

1 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 59,1950 70,5333 129,7283
ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II
ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ� 70,5333
ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II
ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II

E 6,9 6,5 7,0 7,0 7,0 20,9000
AI 7,1 6,4 7,0 7,7 7,0 28,1333
D 7,3 7,3 7,0 6,9 7,2 21,5000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǱǾȁǽǽǮ TEAM
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100% 100% 200%

1 ǿȏȜȞțȎȭ�ǹǼ 62,1170 70,1333 132,2503
ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 III ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III
ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II R
ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 II ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 III R
ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II R
ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II

2 Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 57,9855 66,4333 124,4188
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II
ǲȚȖȠȞȖȓȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2011 ,�Ȭț� ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III
ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 II
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II
ǺȎȚȓȒȜȐȎ�ǶȞȖțȎ 2010 ,�Ȭț�
ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 ,�Ȭț�

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ƚɪɭɩɩɚ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǱǾȁǽǽǮ TEAM
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100%

1 1 ǿȏȜȞțȎȭ�ǹǼ 70,1333
ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 III ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III
ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II R
ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 II ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 III R
ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II R
ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II

E 7,2 6,8 7,1 6,9 6,7 20,8000
AI 7,2 6,4 7,1 7,3 6,8 28,1333
D 7,4 7,2 6,9 6,8 7,1 21,2000

2 2 Ǻǯȁ��ǿȄȀǾ���ȑ�ȀȜȟțȜ 66,4333
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II
ǲȚȖȠȞȖȓȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2011 ,�Ȭț� ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III
ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 II
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II
ǺȎȚȓȒȜȐȎ�ǶȞȖțȎ 2010 ,�Ȭț�
ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 ,�Ȭț�

E 6,8 6,1 6,7 6,7 6,5 19,9000
AI 6,5 6,1 6,7 6,7 6,7 26,5333
D 6,8 6,6 6,7 6,7 6,2 20,0000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ƚɪɭɩɩɚ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǸǼǺǯǶǻǶǾǼǰǮǻǻǮȍ COMBINATION
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100% 100%

1 2 ǿȏȜȞțȎȭ�ǹǼ 71,0500 71,0500
ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 III ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 III
ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III
ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 II ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II
ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II R
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II

2 1 ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 66,0000 66,0000
ǱȜȞȭȥȮȐȎ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ ȀȎȞȘȖșȜ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȡșȬȒȖțȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ȀȞȖȢȜțȓțȘȜ�ǸȞȖȟȠȖțȎ 2013 ȏ�Ȟ
ǺȖȣȎȗșȜȐȎ�ǮțȢȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ ȃȐȜȟȠȓțȘȜ�ǰȎșȓȞȖȭ 2011 ȏ�Ȟ
ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 ȏ�Ȟ ǹȡȤȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2013 ȏ�Ȟ R
ǾȡȚȭțȤȓȐȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II R
ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ʉɨɦɛɢɧɢɪɨɜɚɧɧɚɹ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ�ɢ�ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǸǼǺǯǶǻǶǾǼǰǮǻǻǮȍ COMBINATION
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100%

1 2 ǿȏȜȞțȎȭ�ǹǼ 71,0500
ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 III ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 III
ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 II ȅȡȐȎȦȮȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 III
ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 II ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 II
ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II R
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 II

E 7,5 7,1 6,8 6,9 21,0000
AI 7,2 7,1 7,1 7,3 28,6000
D 7,2 7,1 6,9 7,2 21,4500

2 1 ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 66,0000
ǱȜȞȭȥȮȐȎ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ ȀȎȞȘȖșȜ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȡșȬȒȖțȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ȀȞȖȢȜțȓțȘȜ�ǸȞȖȟȠȖțȎ 2013 ȏ�Ȟ
ǺȖȣȎȗșȜȐȎ�ǮțȢȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ ȃȐȜȟȠȓțȘȜ�ǰȎșȓȞȖȭ 2011 ȏ�Ȟ
ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 ȏ�Ȟ ǹȡȤȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2013 ȏ�Ȟ R
ǾȡȚȭțȤȓȐȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II R
ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II

E 6,5 6,7 6,2 6,4 19,3500
AI 6,7 6,9 6,8 6,7 27,0000
D 6,7 6,3 6,6 6,5 19,6500

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ʉɨɦɛɢɧɢɪɨɜɚɧɧɚɹ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������
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